Ce671,9/lea Pfitt)liellyal  Ui/nela Q
trel/P-~ Q9

267.0
{ Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

PORTARIA N° 117/2014-L
De 29 de setembro de 2014.

Dispõe sobre concessão de licença médica à
servidora Graciele Bonet Freitas, Assessora
Legislativa.

Considerando a petição da servidora Graciele
Bonet Freitas, que solicita licença para tratamento de saúde de 02 (dois) dias,
conforme Atestado Médico Dra. Monique Moron Munhoz — CRM-SP n°
163.341, de 10/09/2014 e 01 (um) dias de Atestado Médico Dr. Rafael Alcaráz
— CRM-SP n° 139.788, de 17/09/2014.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY, Presidente
da Câmara Municipal da Estância Turística de
São Roque, no uso de suas atribuições legais,
nos termos do artigo 155 da Lei n° 2.209, de
01/02/1994, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1° Fica concedida licença para
tratamento de saúde á servidora, Sra. Graciele Bonet Freitas, portadora do RG
n° 41.344.150-7, Assessora Legislativa, lotada no Gabinete do Vereador
Alexandre Rodrigo Soares, desta Edilidade, de 03 (três) dias 10, 11 e
17/09/2014.

de sua publicação.
Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data

Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, 29 de setembro de 2014.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada
(Processo n° 32-L, de 11/03/2009 e prontuário do interessado):

MauraclvMoraes de iveira
iretor Administrativo

PROTOCOLO N° CETSR 29/09/2014 - 15:13:30 06267/2014

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Page 1